PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
с.Введенье
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2018 года      №    12
Об утверждении Реестра муниципального имущества Введенского сельского поселения по состоянию на 2018 год

В  соответствии с Решением Совета Введенского сельского поселения от 19.07.2018г. № 24 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества Введенского  сельского поселения»

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Введенского сельского поселения на 2018 год (Прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Л.И.Комлеву.

Глава Введенского сельского поселения

       Д.О. Пряженцев